De morte samuelis

et scilicet samuelis et scilicet
 eum in uniuersis isrl. angli tanquam
 p. n. u. i. n. i. u. g. e. n. t. e. s. r. e. p. e. l. e. t. e. t. e. u. i. i. a.
 m. a. t. h. a. C. e. r. t. u. e. m. a. q. q. d. a. b. h. l. o. c. o.
 u. s. q. a. d. s. u. p. e. s. e. d. i. l. i. b. e. r. i. n. o. n. s. e. p. i. t. l. a.
 m. i. e. l. e. u. t. q. n. o. i. e. e. u. i. t. u. l. a. n. t. h. i.
 d. u. o. l. i. b. r. i. q. u. i. s. e. p. i. t. r. e. l. i. q. u. a. i. n. i. s.

103

pphas de descriptis eius cuius opus adhibet
 magis. Quia tunc dicitur. nathanael
 se legitima. Descendit autem ad in desertum
 pharan. oppidum est in arabia. fuit autem
 vir in curitate amaran. in fortitudine
 maon et posthilo et tunc in carmelo.
 mons est in terra uide. tunc carmelus in co
 simo. palestina. fuit autem pharces ubi
 helias occidit pphas baal. tunc er
 at de genere canepi. In ymnomenoe
 ita legit. canepi genuit archan. ar
 chan genuit getzen. fuit ut uidi pu
 tant nabal. fuit g. andris. datus quo
 nabal ascensit. ad cordendos gra
 gel. misit ad eum. x. mulieres. ut uir
 reter et aliqui benedictione in die
 bona. occubant. et ex cubant
 nisi in morte omni. ob memoria
 patris suorum. qui fuerant posthileom
 um. tunc nabal. nunciis dicit. Hon
 mital. Quis est filius ysa. hodie in
 cenerunt serui fugitum. Deficio
 eos. Cuius andris. ad quod in pphas
 et nabal. accinctus est gladio cum
 ele. uiris. et ait. f. faciat dicit in m
 eis nisi. et addat. In uetigo de ob
 q. ad eum pphas in ingenit. ad pphas
 te. i. fuit canepi in inferis. Porro ab
 gal uxor nabal formosa et prudent
 si ignorabat. tunc dicitur et custos
 ouium. quia pphas dicitur ei in dicitur
 to. festinavit habingal. tunc ioc
 fuit ad pphas. tunc uir. et pphas coe
 tos. f. a. uolente. tunc uir. uir. uir. uir
 se. tunc uir. tunc uir. tunc uir. tunc uir
 In me fuit dicitur si in gual. i. adona
 in dicitur hanc in gual. uir. x. uir. si
 pphas et in gual. nisi dicitur ei quia
 tunc dicitur. in in pphas. Porro fuit uir
 sed non fuit. Nabal. et. fuit in pphas.

Nota.

Pa.

Constituit redominus oues sup. hcl.
 non debet funde sanguine in gual.
 Dicit. et. tunc uir. f. fuit et non dicit.
 et aia tua erit custodia qm in fabelo
 uentum. ueretur hie in uentulo
 uir. qd. id. e. i. in collegio fcl. f. uia
 lita hie in fabelo uir. i. d. sic
 custodiet aiam tua us. ad in uir. pph
 and. sic fuit uir. uir. custodia
 magna. ad in uir. pph. tunc dicit.
 Benedictus qui in uir. hodie
 occurru meum. uir. in pace. audiu
 uoce tua in uir. f. uir. tunc dicit. et
 honoraui facie tua occurrere de ma
 hu tua recipiendo. f. g. in uir. pph
 abigau omnia hie uir. suo. emortui
 est cor eius. f. in uir. tunc dicit. et. ne
 fere dicit. nollet dicitur. in uir. pph
 e post dicit. x. Quo audito. dicit. dicit.
 Benedictus qui custodit in uir. pph
 meas a sanguine. tunc dicit. in uir. pph
 nabal. in uir. pph. tunc dicit. abigau
 et dicit ea in uir. pph. dicit. q. dicit
 tertia uxor ad in uir. pph. tunc dicit.
 f. uir. nunciatur uir. f. uir. dicit. ad
 dicit. ad fuit. Ecce dicit. ad fuit
 dicit. et in colle achille. tunc dicit. post
 est fuit. et. in uir. pph. tunc dicit. def
 cend dicit. uir. pph. ad in uir. pph. fuit
 dicit. f. ab in uir. pph. fuit. f. uir. pph
 ris fuit. f. uir. fuit. tunc dicit. fuit. fuit
 et ab in uir. pph. tunc dicit. nepos dicit. fuit
 clam in uir. pph. tunc dicit. fuit. fuit
 fuit. fuit. in uir. pph. tunc dicit. fuit. fuit
 et. fuit. fuit. fuit. fuit. fuit. fuit. fuit
 in uir. pph. tunc dicit. fuit. fuit. fuit
 le fuit. fuit. fuit. fuit. fuit. fuit. fuit
 et ual. fuit. fuit. fuit. fuit. fuit. fuit. fuit
 lo eugnant. q. fuit. fuit. fuit. fuit.

ad atly.

ruebat sup eos. Cumq; transfissent to-
 rent et stetit in mitate moras. unde
 possent audire. exclamavit ad ab-
 ner. et ad yphim. filii mortis estis. qia
 non custodistis domum dñi. **I**ngressus
 est egyptu ut interficeret regē.
Videte ubi sit hasta regis. et eripuit ag.
 et agnoscent saul negligentia suoz. et
 bñficiū dō. exclamavit. **H**unc uox tua
 ē h filium dō. **Q**ui p dō dñs ser-
 uū suū? **Q**ui fecit? **S**i dñs meruit te ad-
 iūm me. odoce sacrificiū. i. placare eū
 oportet sacrificio. ipe. ut ostendat nob
 si h quo uelut. **V**erita. **I**n ipe occidas
 me. **T**erit qī sacrificiū dō m odoce suau-
 tatis. qōa ita legunt. odoce sacrificiū.
 si dñs meruit te ad iūm me. i. sacrifici-
 tes pbemus iudicio dei. si dñs h fuerit.
Si aut filii hominū uicant te. male-
 dicti sunt qui cogunt me uanitate ad-
 ydolatrā ueritā dō itel. **T**ar saul.
 dō dō. **P**ecam. **R**euertere filium. non
 uttra manifestā tibi. **H**ō dō. **I**udicat
 dñs ut nos. **F**ecit hasta regis ueniat
 q uolat ei. **C**ui saul. **B**enedictus tu
 filium. **I**qōe facient famel. i potes po-
 tis. **S**aul uisitā ē m locū suū. **E**t dñs
 dō m corde suo. **A**lign m cōdā m mūnā
 die m manus saul. **D**elut ē ut saluer
 mit philitios. **D**icit g dō. **E**t dē. **A**nti
 cū eo ad achis filii maach uox gech.
Iste fuit filius sup ydōi achis. **C**unū
 maach dicebat maach. **T**erant eū dauid
 due eius uoxel ach moem **T**abigul.
Et dñs ad achis. **N**olo ēē horiosul te
 ge. **D**et michi ipe locū m quo habitet.
 et uoxit ei achis si chelech. **Q**ue m hā
 ē regū uox. **H**abitauit dō m ea. **U**n-
 mensib; . **T**re dieb; et agebat ad p-
 dam de uiculis philitoz. **L**cutādy.

qui non erant sub parte achis uox; et
 muliere; si adducebat captiuū. nefas
 et loquent ad uisus eū. **S**ūq; grece achis
 quos peruenit. **N**ebat se de pphā
 ē habitauit ad uisus inde. **E**t itaq; p-
 erit; **D**e **L**ilacacōe **S**amueli.
Factum est eo tpe. **Q**uagun fuit
 philitis cont itel ad phū. **T**ar
 achis ad dō. **Q**ueci q; ruderit m cathri-
 tu. **E**t uiri tu. **I**po custode capiti ma-
 pono te scunctis. **C**ongruat et saul
 unūsu itel. **E**t uenit m gelboe. **S**am-
 uel. **Q**ue mortuus erat. **I**pe dō regre
 h. **U**t ostendat angustia saul. **I**ng
 phimū q; et neccit samuel. **U**t ut
 ostendat samuel uenit mortuus. **Q**
 m ymo erat fufert mō. **S**ad uenit
 enim nemine posse fufertari arte
 phitomea. **U**nū uenit mortuum.
 et adhuc mtegrū utalib;. **C**onmut
 itaq; saul et ofutur dñm. **Q** non
 respond ei. **N**ec; p iophma. **N**ec; p
 pphas. **I**. p dñs p hōs samuel. **N**ec;
 p sacdoter. **H**ebreul hō. **N**ec; p dō
 terna p ephoth. **L**. m quo erat dō
 terna **T** uital. **T**ar saul ferul fuit.
Querne m muliere hñte phitone.
 ipe. **E**t. occidit magos. **E**t artolos
 et phitomechos. **U**nā uad ier; refer
 uatā q; mat erat abner. **Q** latent
 habitabat m endox q; curat ē uox
 ta fonte endox. **P**hitone hōa tra
 dunt ēē arte fufertandi mortuoz.
 quā phicul ad muenit. **A**. **D**ue
 rre michi muliere pphā artū illi.
 qō agrur hebreo. m quo loquitur
 muliere baladoph. **B**alad ad ier; p-
 tur dña. **O**ph ē nom artū illi. **Q**u
 taur itaq; saul habitū suū. **T**re
 ut ad muliere nocte eū duob;